UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-VP Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng 10 năm 2023

V/v phát động tham gia Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2023”

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

 - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở;

- Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở.

Sở Y tế nhận được Văn bản số 3256/BTCCCT ngày 29/9/2023 của Ban

Tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2023” về phát động tham

gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2023” trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế triển khai Văn bản phát động tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu pháp luật năm 2023” đến các cơ quan, đơn vị và các phòng chuyên môn,

nghiệp vụ thuộc Sở để tuyên truyền phổ biến đến công chức, viên chức và người

lao động tại đơn vị tham gia, cụ thể như sau:

- Địa chỉ Website của Cuộc thi: https://pbgdpl.baria-vungtau.gov.vn/thi-

truc-tuyen.

- Thời gian thi:

+ Đợt 1: Từ 00 giờ 00 phút ngày 06/10/2023 đến 23 giờ 59 phút ngày

25/10/2023.

+ Đợt 2: Từ 00 giờ 00 phút ngày 06/11/2023 đến 23 giờ 59 phút ngày

25/11/2023.

-  Giao Bộ phận Công nghệ thông tin - phòng Nghiệp vụ Sở phối hợp

đăng tải thông tin tuyên truyền về Cuộc thi trên Trang thông tin của Sở.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc và các phòng chuyên môn, nghiệp

vụ phối hợp triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Văn bản số 3256/BTCCCT ngày 29/9/2023 của Ban Tổ chức

cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2023”; Thể lệ cuộc thi đã được Sở

Y tế triển khai tại Công văn số 3295/SYT-VP ngày 30/9/2023)

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc và các Phó Giám đốc SYT;

- Công đoàn Ngành Y tế;

- Bộ phận CNTT (đăng tải TTT SYT);

- Lưu: VT, VP.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Chí Tình

https://pbgdpl.baria-vungtau.gov.vn/thi-truc-tuyen
https://pbgdpl.baria-vungtau.gov.vn/thi-truc-tuyen

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T08:43:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Bùi Chí Tình<tinhbc@soyte.bariavungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T13:42:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T13:42:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T13:43:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!